
彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

244,828,000 21,493,336

- 196,191,500

3,662,000 4,383,837

- 8,473,657

1,498,000 2,740,002

- 6,433,763

2,164,000 1,643,835

- 2,039,894

8,507,000 7,404

- 472,781

8,507,000 7,404

- 472,781

25,867,000 66,709

- 28,225,897

25,867,000 66,709

- 28,225,897

4,507,000 668,174

- 3,365,904

4,507,000 668,174

- 3,365,904

170,000 18,712

- 154,351

170,000 18,712

- 154,351

202,115,000 16,348,500

- 155,498,910

196,180,000 16,348,500

- 150,841,910

5,935,000 -

- 4,657,000

261,000 3,832

- 129,484

261,000 3,832

- 129,484

261,000 3,832

- 129,484

-40,516

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 261,000 170,000 - -40,516

- -40,516

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 261,000 170,000 -

4,657,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 261,000 170,000

02 ˉˉˉ特別統籌 5,935,000

20,057,910

01 ˉˉˉ普通統籌 196,180,000 130,784,000 - 20,057,910

- 39,351

17 ˉˉ統籌分配稅 202,115,000 135,441,000 -

115,000 - 39,351

01 ˉˉˉ娛樂稅 170,000 115,000

16 ˉˉ娛樂稅 170,000

265,904

01 ˉˉˉ契稅 4,507,000 3,100,000 - 265,904

- 2,658,897

15 ˉˉ契稅 4,507,000 3,100,000 -

25,567,000 - 2,658,897

01 ˉˉˉ房屋稅 25,867,000 25,567,000

14 ˉˉ房屋稅 25,867,000

322,781

01 ˉˉˉ地價稅 8,507,000 150,000 - 322,781

- 689,894

13 ˉˉ土地稅 8,507,000 150,000 -

848,000 - 5,585,763

02 ˉˉˉ贈與稅 2,164,000 1,350,000

01 ˉˉˉ遺產稅 1,498,000

29,620,500

02 ˉˉ遺產及贈與稅 3,662,000 2,198,000 - 6,275,657

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 244,828,000 166,571,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

14,905,000 562,665

- 9,616,035

423,000 21,500

- 238,788

263,000 20,550

- 148,340

80,000 550

- 58,548

80,000 400

- 31,900

14,482,000 541,165

- 9,377,247

80,000 2,598

- 19,985

14,400,000 538,567

- 9,357,262

2,000 -

- -

854,000 68,477

- 1,289,641

854,000 59,375

- 878,576

650,000 59,375

- 676,576

204,000 -

- 202,000

- 9,102

- 411,065

- 9,102

- 411,065

55,203,000 8,239,291

- 34,822,693

55,203,000 8,239,291

- 34,822,693

9,784,000 1,330,936

- 6,651,802

- 215,802

17,436,000 - 17,386,693

01 ˉˉˉ一般性補助收入 9,784,000 6,436,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 55,203,000

411,065

09 ˉ補助及協助收入 55,203,000 17,436,000 - 17,386,693

- 411,065

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 - - -

198,000 - 4,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 - -

03 ˉˉˉ租金收入 204,000

285,576

01 ˉˉˉ利息收入 650,000 395,000 - 281,576

- 696,641

01 ˉˉ財產孳息 854,000 593,000 -

1,000 - -1,000

07 ˉ財產收入 854,000 593,000

07 ˉˉˉ服務費 2,000

-30,015

06 ˉˉˉ場地設施使用費 14,400,000 9,500,000 - -142,738

- -173,753

03 ˉˉˉ資料使用費 80,000 50,000 -

50,000 - -18,100

03 ˉˉ使用規費收入 14,482,000 9,551,000

05 ˉˉˉ許可費 80,000

-11,660

02 ˉˉˉ證照費 80,000 50,000 - 8,548

- -21,212

01 ˉˉˉ審查費 263,000 160,000 -

9,811,000 - -194,965

01 ˉˉ行政規費收入 423,000 260,000

05 ˉ規費收入 14,905,000

報表編號：arf50　列印日期：113/9/4



彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

45,419,000 6,908,355

- 28,170,891

3,614,000 242,340

- 2,235,809

3,614,000 242,340

- 2,235,809

- -

- 40,902

2,100,000 164,448

- 1,541,165

1,514,000 77,892

- 653,742

319,665,000 30,609,941

- 244,285,162

319,665,000 30,609,941

- 244,285,162

- 47,790,162

196,495,000 - 47,790,162

總計 319,665,000 196,495,000

經常門合計 319,665,000

381,165

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,514,000 754,000 - -100,258

- 40,902

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,100,000 1,160,000 -

1,914,000 - 321,809

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 3,614,000

17,170,891

12 ˉ其他收入 3,614,000 1,914,000 - 321,809

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 45,419,000 11,000,000 -
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