

彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表

中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

款	項	目	節	代號及名稱	預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
					原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)	
					預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
01				稅課收入	244,828,000	244,828,000	166,571,000	21,493,336	-	29,620,500
					-			196,191,500		
	02			遺產及贈與稅	3,662,000	3,662,000	2,198,000	4,383,837	-	6,275,657
					-			8,473,657		
		01		遺產稅	1,498,000	1,498,000	848,000	2,740,002	-	5,585,763
					-			6,433,763		
		02		贈與稅	2,164,000	2,164,000	1,350,000	1,643,835	-	689,894
					-			2,039,894		
	13			土地稅	8,507,000	8,507,000	150,000	7,404	-	322,781
					-			472,781		
		01		地價稅	8,507,000	8,507,000	150,000	7,404	-	322,781
					-			472,781		
	14			房屋稅	25,867,000	25,867,000	25,567,000	66,709	-	2,658,897
					-			28,225,897		
		01		房屋稅	25,867,000	25,867,000	25,567,000	66,709	-	2,658,897
					-			28,225,897		
	15			契稅	4,507,000	4,507,000	3,100,000	668,174	-	265,904
					-			3,365,904		
		01		契稅	4,507,000	4,507,000	3,100,000	668,174	-	265,904
					-			3,365,904		
	16			娛樂稅	170,000	170,000	115,000	18,712	-	39,351
					-			154,351		
		01		娛樂稅	170,000	170,000	115,000	18,712	-	39,351
					-			154,351		
	17			統籌分配稅	202,115,000	202,115,000	135,441,000	16,348,500	-	20,057,910
					-			155,498,910		
		01		普通統籌	196,180,000	196,180,000	130,784,000	16,348,500	-	20,057,910
					-			150,841,910		
		02		特別統籌	5,935,000	5,935,000	4,657,000	-	-	-
					-			4,657,000		
04				罰款及賠償收入	261,000	261,000	170,000	3,832	-	-40,516
					-			129,484		
	01			罰金罰鍰及怠金	261,000	261,000	170,000	3,832	-	-40,516
					-			129,484		
		01		罰金罰鍰	261,000	261,000	170,000	3,832	-	-40,516
					-			129,484		

彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表

中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

款	項	目	節	代號及名稱	預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
					原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)	
					預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
05				規費收入	14,905,000	14,905,000	9,811,000	562,665	-	-194,965
					-			9,616,035		
	01			行政規費收入	423,000	423,000	260,000	21,500	-	-21,212
					-			238,788		
		01		審查費	263,000	263,000	160,000	20,550	-	-11,660
					-			148,340		
		02		證照費	80,000	80,000	50,000	550	-	8,548
					-			58,548		
		05		許可費	80,000	80,000	50,000	400	-	-18,100
					-			31,900		
	03			使用規費收入	14,482,000	14,482,000	9,551,000	541,165	-	-173,753
					-			9,377,247		
		03		資料使用費	80,000	80,000	50,000	2,598	-	-30,015
					-			19,985		
		06		場地設施使用費	14,400,000	14,400,000	9,500,000	538,567	-	-142,738
					-			9,357,262		
		07		服務費	2,000	2,000	1,000	-	-	-1,000
					-			-		
07				財產收入	854,000	854,000	593,000	68,477	-	696,641
					-			1,289,641		
	01			財產孳息	854,000	854,000	593,000	59,375	-	285,576
					-			878,576		
		01		利息收入	650,000	650,000	395,000	59,375	-	281,576
					-			676,576		
		03		租金收入	204,000	204,000	198,000	-	-	4,000
					-			202,000		
	05			廢舊物資售價	-	-	-	9,102	-	411,065
					-			411,065		
		01		廢舊物資售價	-	-	-	9,102	-	411,065
					-			411,065		
09				補助及協助收入	55,203,000	55,203,000	17,436,000	8,239,291	-	17,386,693
					-			34,822,693		
	01			上級政府補助收入	55,203,000	55,203,000	17,436,000	8,239,291	-	17,386,693
					-			34,822,693		
		01		一般性補助收入	9,784,000	9,784,000	6,436,000	1,330,936	-	215,802
					-			6,651,802		

彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表

中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原 預 算 數		合 計	本 月 實 現 數		應 收 數 (3)
					預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
		02		計畫型補助收入	45,419,000	45,419,000	11,000,000	6,908,355	-	17,170,891
					-			28,170,891		
12				其他收入	3,614,000	3,614,000	1,914,000	242,340	-	321,809
					-			2,235,809		
	02			雜項收入	3,614,000	3,614,000	1,914,000	242,340	-	321,809
					-			2,235,809		
		01		收回以前年度歲出	-	-	-	-	-	40,902
					-			40,902		
		04		廢棄物清理費	2,100,000	2,100,000	1,160,000	164,448	-	381,165
					-			1,541,165		
		10		其他雜項收入	1,514,000	1,514,000	754,000	77,892	-	-100,258
					-			653,742		
				經常門合計	319,665,000	319,665,000	196,495,000	30,609,941	-	47,790,162
					-			244,285,162		
				總計	319,665,000	319,665,000	196,495,000	30,609,941	-	47,790,162
					-			244,285,162		